
UCHWAŁA NR XXXIX/283/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. 2012 r. 
poz. 124) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 r., w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krośniewicach.

Id: 830EE4AD-3B40-49FE-B41D-E03E612324C9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność uchwalenia przez Radę Miejską w Krośniewicach Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii wynika z przepisów ustawy określonych w art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
narkomanii (t. j. Dz. U. 2012 r. poz. 124). Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy – przeciwdziałanie narkomanii należy
do zadań własnych gminy.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy, projekt Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii przygotowuje wójt
(burmistrz, prezydentmiasta).

Ustawa ta nakłada na organy samorządu gminnego obowiązek podejmowania działań zmierzających do
ograniczania używania narkotyków oraz zmiany struktury ich używania, inicjowania i wspierania przedsięwzięć
mających na celu zmianę obyczajów w zakresie sposobu używania narkotyków, przeciwdziałania powstawaniu
i usuwaniu następstw nadużywania narkotyków, a także wspierania działalności w tym zakresie instytucji,
organizacji społecznychoraz stowarzyszeń.

Zadania prowadzone przez gminę powinny być prowadzone w postaci Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii.

W Programie szczególny nacisk położono na zadania związane z profilaktyczną działalnością informacyjno –
edukacyjną wśród dzieci i młodzieży oraz wspomaganie instytucji i osób fizycznych służących rozwiązywaniu
problemównarkomanii.

Zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy GminnyProgram Przeciwdziałania Narkomanii uchwala rada gminy.

Przedłożony Radzie Miejskiej projekt Programu wyczerpuje wymogi wynikające z ww. ustawy i przyjęcie
uchwały jest zasadne.

Id: 830EE4AD-3B40-49FE-B41D-E03E612324C9. Uchwalony Strona 1




